
車検をするなら年間11,000台の実績カメイにおまかせ！

あんしん車検カメイの国交省運輸局
指定整備工場

最大
12,000円
割引適用時

ピクシスなどピクシスなど軽 自動車

39,800円～

事前点検
お見積り
無料！

国の厳しい基準をクリアした車検工場にて整備・検査を行います。だから安全・安心 !!

事前のご予約が
必要です土日祝 車検OK! 代車 無料(　　　)クレジットカードOK!

※認証整備工場は平日でのご対応となります。
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で
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車検
実施で

お見積りで

ガ
ソ
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・
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大

最大6ヶ月前からの特典！車検満了日より マイカー限定・早期予約特典特
典1 特

典3

特
典2

10円/L

最
大 12,000円割引キャッシュバック

進呈!
高級BOXティッシュ

車検実施で

進呈!
高級BOXティッシュ

さらに

※車検を実施して
頂いた場合のみ
有効です。
※6ヶ月合計最大
600Lまで。
※法人の方は対
象外となります。

3箱 3箱
代車不要割引2

当社指定のクレジット
カード割引 (  　　)

3

1,000円割引

2,000円割引

6ヶ月以上前
のご予約で

3ヶ月以上前
のご予約で

1ヶ月以上前
のご予約で

1 早期予約割引

5,000円割引
3,000円割引
1,000円割引

エネオスカード ぐっと楽割引ぐっと楽割引5

当社指定の非接触決済
ツール割引 (  　　　)
4

2,000円割引

2,000円割引
エネオスSSアプリ、
エネキー

カ メ イ の
 カ ー ケ ア
  予約サイト

＼WEBからかんたん予約！／

手洗い洗車／コーティング／
オイル交換／タイヤ交換／車検見積もり



※認証整備工場の場合は検査登録印紙代が 2,200 円または 2,300 円となります。 ※RV・1BOX・外車等 3,300 円プラスになる場合があります。 ※違法改造車および一部外車はお取り扱いできません。
※13 年・18 年経過車は重量税が異なります。 ※整備内容により1 日で車検が完了できない場合がございます。 ※2023 年 4 月 1 日現在価格

カ メ イ の
 カ ー ケ ア
  予約サイト

＼WEBからかんたん予約！／
手洗い洗車／コーティング／

オイル交換／タイヤ交換／車検見積もり

車検オプションメニュー

ブレーキ安心パック
“走る”“曲がる”“止まる”を実現させるブレーキは
安全にお車に乗る上で最も重要な部品です。車検時
にしっかり調整・整備することをオススメします！

作業内容／ブレーキフルード交換・分解・面取・給油・清掃

最大12,000円
割引適用で

最大12,000円
割引適用で

最大12,000円
割引適用で

最大12,000円
割引適用で

最大12,000円
割引適用で

整備の専門店。技術力と対応力に自信があります。
お車に異常を感じる、気になる場所があるなどの、お車に関する質問はお気軽にお声掛けくださいませ。
自慢の技術力と経験値、そして対応力で皆様のカーライフを丁寧にしっかりとサポートいたします！

お車のトラブルやメンテナンスは
国家資格整備士が常時対応いたします。信 頼 の 技 術

料金表

＝軽自動車
51,800円

～のところ
車検
総額

61,800円
～のところ

車検
総額

71,800円
～のところ

車検
総額

81,800円
～のところ

車検
総額

91,800円
～のところ

車検
総額

小型自動車
車両重量 0.5t～1.0t

中型自動車
車両重量 1.0t 超～1.5t

大型自動車
車両重量 1.5t 超～2.0t

大型自動車
車両重量 2.0t 超～2.5t

49,800円～

39,800円～

59,800円～

69,800円～

79,800円～

+

8,800円！
車検と
同時実施で !

＝

+

＝

＝

＝

通常料金
15,400円のところ

6,600
1,800
17,540
25,940

単位＝円(税込)

重　 量 　税

検査登録印紙代

自 賠 責 保 険 料

法 定 費 用 合 計

12,660
8,800
4,400
25,860

単位＝円(税込)

2 年 定 期 点 検

完 成 検 査 料

更 新 手 数 料

基 本 料 金 合 計

+
16,400
1,800
17,650
35,850

単位＝円(税込)

重　 量 　税

検査登録印紙代

自 賠 責 保 険 料

法 定 費 用 合 計

+
24,600
1,800
17,650
44,050

単位＝円(税込)

重　 量 　税

検査登録印紙代

自 賠 責 保 険 料

法 定 費 用 合 計

12,750
8,800
4,400
25,950

単位＝円(税込)

2 年 定 期 点 検

完 成 検 査 料

更 新 手 数 料

基 本 料 金 合 計

14,550
8,800
4,400
27,750

単位＝円(税込)

2 年 定 期 点 検

完 成 検 査 料

更 新 手 数 料

基 本 料 金 合 計

+
32,800
1,800
17,650
52,250

単位＝円(税込)

重　 量 　税

検査登録印紙代

自 賠 責 保 険 料

法 定 費 用 合 計

16,350
8,800
4,400
29,550

単位＝円(税込)

2 年 定 期 点 検

完 成 検 査 料

更 新 手 数 料

基 本 料 金 合 計

+
41,000
1,800
17,650
60,450

単位＝円(税込)

重　 量 　税

検査登録印紙代

自 賠 責 保 険 料

法 定 費 用 合 計

18,150
8,800
4,400
31,350

単位＝円(税込)

2 年 定 期 点 検

完 成 検 査 料

更 新 手 数 料

基 本 料 金 合 計


